Ціна електричної енергії за червень 2024 року становить 7,35468 грн. за 1
кВт*год., крім того ПДВ -1,47094 грн., всього з ПДВ – 8,82562 грн.
Сторони погодили зменшити суму Договору на 5,16 грн. (п'ять гривень 16
копійок), виклавши пункт 5.1. Договору в новій редакції:
«5.1. Ціна Договору становить 964 277,20 грн. (дев'ятсот шістдесят чотири
тисячі двісті сімдесят сім гривень 20 копійок), у т.ч. ПДВ: 160 712,87 грн.
(сто шістдесят тисяч сімсот дванадцять гривень 87 копійок) та зазначається
відповідно до Специфікації (Додаток № 2), що є невід'ємною частиною цього
Договору.»
Сторони погодили зменшити обсяг електричної енергії на 1 162 кВт/год,
виклавши пункт 3.4. Договору в новій редакції:
«3.4. Обсяг електричної енергії за цим Договором становить 145 650 кВт/год.